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Tavoitteet ja sijoituspolitiikka 

Rahaston sijoitustoiminnan tavoitteena on aktiivisella rahaston-
hoidolla saada sijoitetuille varoille mahdollisimman hyvää tuot-
toa korko-, valuutta- ja raaka-ainemarkkinoilta keskipitkällä aika-
välillä. Rahastolla ei ole vertailuindeksiä. 

Rahasto on erikoissijoitusrahasto, jonka varat voivat olla vähem-
män hajautettuina kuin tavallisella sijoitusrahastolla. Rahasto 
sijoittaa varansa maailmanlaajuisesti korkoinstrumentteihin ja 
valuuttoihin. Sijoituksia on sekä valtioiden että yritysten joukko-
lainoissa ja rahamarkkinainstrumenteissa, ja merkittävä osa  
sijoituksista on kehittyvillä markkinoilla. Rahasto sijoittaa myös 
korkosidonnaisiin indeksiosuuksiin. Tarkempia tietoja rahaston 
sallituista sijoituskohteista on rahaston säännöissä. Rahaston  
sijoituskohteiden valinta perustuu niiden odotettuun korko-,  
hinta- ja valuuttakurssikehitykseen. 

Rahasto suojautuu valuuttakurssiriskiltä lähtökohtaisesti aina  
tai ottaa näkemystä valuuttojen kehityksestä valuuttatermiini- 

sopimuksilla. Korkofutuureja käytetään monipuolisesti korkonä-
kemyksen ottoon eri korkomarkkinoilla. Johdannaisia käytettäes-
sä rahasto voi käyttää velkavipua. Tämä tarkoittaa, että suorien 
sijoitusten markkina-arvo lisättynä johdannaisten arvolla voi ylit-
tää rahaston nettovarat ja tällöin sijoitusaste voi olla korkeimmil-
laan 200%.

Rahaston perusvaluutta on euro. Rahastossa on käytössä kaksi 
eri osuussarjaa, A- ja C-sarjat. Molemmissa sarjoissa on vain kas-
vuosuuksia. Kasvuosuuksille ei makseta tuottoa. A-osuussarjaa 
voidaan merkitä ja lunastaa kaikkina kotimaisina pankkipäivinä 
ja C-osuussarjaa ainoastaan kerran kuussa kuukauden viimeise-
nä pankkipäivänä. Osuudenomistaja voi lunastaa omistamansa 
osuudet ilmoittamalla siitä rahastoyhtiölle. C-osuussarjan osal-
ta lunastustoimeksianto täytyy antaa 5 pankkipäivää ennen kuu-
kauden viimeistä pankkipäivää. Muilta osin osuudenomistajat 
ovat samassa asemassa hallinnoimis- ja taloudellisten oikeuksi-
en suhteen. 

Riski-hyötyprofiili

 
Rahaston riskiluokka on 3. Tämä tarkoittaa, että rahasto-osuu-
den arvonkehitykseen liittyy kohtalainen riski. Rahaston riski-
luokka perustuu rahaston historiallisesti mitattuun tuotonvaih-
teluun (volatiliteettiin) ja voi näin ollen antaa riittämättömän 
kuvan rahaston tulevasta riskitasosta. Rahaston riskiluokka voi 
tulevaisuudessa nousta tai laskea, eikä alinkaan riskiluokitus  
tarkoita sijoituksen olevan täysin riskitön. Rahastosijoittamiseen 
liittyy riski negatiivisesta arvonkehityksestä. 

Suurimmat yksittäiset rahasto-osuuden arvoon lyhyellä aikavälil-
lä vaikuttavat tekijät ovat muutokset yleisessä korkotasossa tai 
liikkeeseenlaskijoiden maksamissa luottoriskilisissä sekä valuut-
tojen vahvistuminen tai heikkeneminen euroa vastaan. Markki-
noiden likviditeetin muutoksilla voi olla myös huomattava vaiku-
tus sijoitusten tuottoon. Myös FIMin aktiivinen ja kantaaottava 

rahastohoitotyyli voi vaikuttaa huomattavasti rahaston arvoon, 
etenkin jos verrataan muihin vastaavanlaisiin tuotteisiin. Rahas-
toon kohdistuu valuuttariski, sillä sijoituksia tehdään myös muis-
sa valuutoissa kuin euroissa. 

Seuraavia riskejä ei välttämättä ole huomioitu täysimääräisesti 
riskimittarissa: 

 – Johdannaisten käyttö voi lisätä rahaston vastapuoliriskiä ja 
operatiivista riskiä. Johdannaisten käyttö suojaustarkoituk-
seen voi vähentää rahaston riskiä ja tuotto-odotusta. Johdan-
naisten käyttö lisätuottojen hankkimiseen voi lisätä rahaston 
riskiä ja tuotto-odotusta. 

 – Luottoriski: epävarmuus velkainstrumenttien liikkeeseenlaski-
joiden maksukyvystä. Luottoriski vaikuttaa rahaston korkosi-
joitusten arvoon liikkeeseenlaskijan luottoluokituksen muut-
tuessa tai luottolisien muuttuessa yleisesti. 

 – Likviditeettiriski: rahaston sijoitusten muuttaminen käteiseksi 
ei ehkä tapahdu odotetussa ajassa, mikä voi pitkittää lunas-
tusten maksuaikaa.

PIENEMPI RISKI SUUREMPI RISKI

tyypillisesti pienemmät tuotot tyypillisesti suuremmat tuotot

Sijoittajan avaintiedot
Tämä asiakirja antaa sijoittajalle avaintiedot rahastosta. Se ei ole markkinointiaineistoa. Avaintiedot on annettava lakisääteisesti, jotta 
sijoittaja ymmärtäisi rahaston luonteen ja siihen liittyvät sijoitusriskit. Asiakirjaan tutustumista suositellaan, jotta sijoittaja voisi tehdä 
sijoituspäätöksensä tietoon perustuen.

FIM Top Yield  
Erikoissijoitusrahasto
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Kulut

Sijoittamista edeltävät tai seuraavat kertamaksut

Merkintäpalkkio 0,5 %
Lunastuspalkkio  0,5 %

Nämä ovat palkkioiden enimmäismäärät, jotka sijoituksesta voi-
daan veloittaa kuluina merkinnän ja lunastuksen yhteydessä.

Rahastosta vuoden aikana veloitettavat maksut

Juoksevat kulut  1,12 %

Rahastosta tietyissä erityisolosuhteissa veloitettavat maksut

Tulosperusteinen palkkio –

Sijoittajan maksamia kuluja käytetään rahaston toimintakustan-
nusten, kuten markkinointi- ja jakelukustannusten, maksami-
seen. Nämä kulut vähentävät sijoituksen mahdollista tuottoa. 
Ilmoitetut kulut ovat enimmäismääriä, joita rahastosta tai tapah-
tuman yhteydessä voidaan veloittaa. Joissain tapauksissa kulu 
voi olla alhaisempi. Palkkion tosiasiallisesta määrästä saa tarvit-
taessa lisätietoja rahastoyhtiöstä. 

Esitetyt juoksevat kulut perustuvat vuonna 2017 perittyihin  
kuluihin ja ne sisältävät korvaukset rahastoyhtiölle ja säilytys- 
yhteisölle. Niiden määrä voi vaihdella vuodesta toiseen. Ne eivät 
sisällä tulosperusteisia palkkioita tai rahaston maksamia kaupan-
käyntikuluja paitsi toisen rahaston osuuksien mahdollisesta osta-
misesta tai myymisestä maksetut merkintä- ja lunastuspalkkiot. 

Rahastoyhtiölle/säilytysyhteisölle maksettava hallinnointi/säily-
tyspalkkio vähennetään rahasto-osuussarjan/rahaston arvosta  
arvon laskemisen yhteydessä ja se maksetaan rahastoyhtiölle/ 
säilytysyhteisölle kuukausittain jälkikäteen.

Aiempi tuotto- tai arvonkehitys

Rahasto on aloittanut toimintansa 28.9.2012. 

Kuvio esittää rahasto-osuuden prosentuaalisen arvonmuutoksen 
kalenterivuosittain. Tuotto ilmoitetaan vain, mikäli rahasto on 
toiminut koko kalenterivuoden ajan. Rahaston vuosittaiset tuotot 
on laskettu kulujen jälkeen, ja laskentavaluutta on euro. Tuotto-
laskennassa ei ole huomioitu merkintään tai lunastamiseen liit-
tyviä palkkioita tai veroja. 

Rahaston historiallinen kehitys ei ole tae tulevasta. Sijoitusten 
arvo voi nousta tai laskea ja sijoittajat saattavat menettää sijoit-
tamansa varat tai osan niistä.

Käytännön tiedot

Lisätietoa rahastosta saa rahastoesitteestä, rahastojen säännöis-
tä ja FIM Rahastojen vuosikertomuksesta. Tiedot ovat saatavilla 
maksutta FIMin verkkopalvelusta, www.fim.com, sekä S-Pankin 
verkkopalvelusta S-Pankki.fi suomeksi ja ruotsiksi. 

Rahasto-osuuden arvo lasketaan kaikkina kotimaisina pankkipäi-
vinä ja se julkaistaan FIMin ja S-Pankin verkkopalvelussa. 

Rahaston säilytysyhteisö: S-Pankki Oy. 

Minimisijoitus rahastoon on kertasijoituksena 10 euroa. 

Rahaston kotijäsenvaltion verolainsäädäntö voi vaikuttaa sijoitta-
jan henkilökohtaiseen tuloverotukseen. 

Tietoa rahastoyhtiön palkitsemiskäytännöstä saa rahastoesittees-
tä.

Rahaston säännöt ovat voimassa 1.3.2016 alkaen. Vaihtoehto-
rahaston hoitaja on FIM Varainhoito Oy. Vaihtoehtorahaston hoi-
tajalle on myöntänyt toimiluvan Suomi, ja sitä valvoo Finanssi-
valvonta. 

FIM Varainhoito Oy voidaan saattaa vastuuseen sillä perusteella, 
että tämä asiakirja sisältää harhaanjohtavia tai epätarkkoja tieto-
ja tai tietoja, jotka ovat ristiriidassa vaihtoehtorahaston rahasto-
esitteen asianomaisten osien kanssa. 

Nämä sijoittajan avaintiedot ovat ajantasaisia 15.2.2018.
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